第３４回　いしかわスポーツ・レクリエーション交流大会
ラージボール卓球大会　参加申込書
	市町（チーム）名
	

	参加チーム名
	

	参加申込者数
	


	連　　絡　　責　　任　　者
	
	連絡先
住　所
	自　宅
	
	自宅　℡
	

	
	
	
	勤務先
	
	勤務先℡
	

	№
	氏　　　　名
	生年月日
	年齢
	現住所
	自　宅　℡

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


上記の通り第３４回いしかわスポーツ・レクリエーション交流大会ラージボール卓球大会に参加申込みします
　　　　　　　令和７ 年   月　　日
いしかわスポーツ・レクリーション交流大会実行委員会長　殿
   　　　　　　　　　　　市町（チーム）名　                                          
